cumque, ad quos forsàn præfatiAbba

tes, AbbatifIae, Priores, & Prioriflar,

ac perfonae pro tempore appellaverint,

inhibentes, ne de caufis appellationum

hujufmodi fe quoquomodo dire&è, vel

indire&tè intromittere praefumant: ac

decernentes ex nunc irritum & inane,

fi fecùs fuper his ab eis, & alio quo

quam , quavis auétoritate fcienter, vel

ខ្ល contigerit attentari. Et in

iiper volumus, & Capitulo Generali

hujufmodi, vel Abbati Monafterij Cif.

tercij, Cabilonenfis Dioecefis, pro tem

pocs cxiftcnti, Apoftolica auctoritatc
COIl
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concedimus , quod ipfe per fe , vel

alios, quibus hoc duxerint committen

dum, fententijs, cenfuris & pœnis præ

«di&is innodatos, juxta diçtorum privi

legiorum continentiam & tenorem,

cùm hoc humiliter petierint, ab eif

dem ſententijs, cenſuris & poenis ab

folvere pofsint. Non obftantibus præ

mifsis , ac Conftitutionibus , & Ordi

nationibus Apoftolicis , necnon omni

bus illis , quæ in litteris privilegiorum

hujufmodi conceffum eft non óbftare,

cateriſque contrarijs quibuſcumque.

4 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftrorum decreti,

inhibitionis,conftitutionis,& voluntatis

infringere, vel ei aufu temerario con

traire. Siquis autem hoc attentare

præfumpferit, indignationem Omnipo

tentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quadringentefimo o&tuage

fimo feptimo , oótavo Kalendas Sep

tembris, Pontificatus noftri anno ter

tio.

Concordat prout eſt in authentico

tranſumpto. -

SCRIPTURA Lv.

Confirmatio litterarum Pij II. aliorum

que Romanorum Pontificum , quibus ca

vetur, ut nullus cujufcumque dignitatis

ni/, Ordini Ci/tercier/li profe/or , Мо

Aug.

28.an.

1487.

nafferia , Prælaturas , &* alia Ecclefiaf

tica Beneficia ipfius Ordinis in titulum,

aut Commendam obtinere poßit;

� ne penfiones fuper illis

imponantur.

1 TNnocentius Epifcopus, fervus

I ſervorum Dei.Ad perpetuam

rei memoriam. -

2 Regimini Univerfalis Ecclefiae,

quamvis immeriti, difponente Domi

no, præſidentes, curis perurgemur aſsi

duis, ut juxta creditæ Nobis, defuper

difpénfationis officium , quicti fubdic

torum quorumlibet, prafertim regula

ri obſervantia famulantium , aſsidue

ftudio piæ vitæ,in quorum utique pr9f

peritate reficimur , jugi, quantumNo

bis ex alto conceditur , folicitudinis

ftudio intendamus: & his, quæ pro Re

ligionis incremento, ac perfònarum re